REQUERIMENTO Nº 00067/2007
Solicita informações referentes ao contrato de aluguel da casa que abriga o conselho tutelar e Delegacia da Mulher.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Prefeitura tem pago o aluguel do imóvel no qual se encontram instalados o Conselho Tutelar e a Delegacia da Mulher.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A prefeitura tem intenção de fornecer instalações próprias para estas instituições?
2. Em caso positivo, qual é o prazo para transferência?

3. Em caso negativo, justificar.

4. Favor, fornecer cópia do contrato de aluguel da casa que abriga as referidas instituições.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6 de Março de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01294/2007